
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1764 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 102



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1764 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    специальность - Военная журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бурыкин Тарас Сергеевич 261 13170106 - 

2 Васильев Артем Сергеевич 289 13170110 - 

3 Ветров Максим Вячеславович 248 13170111 - 

4 Исаков Артем Александрович 276 13170108 - 

5 Курц Артур Владимирович 295 13170116 - 

6 Лобановский Александр Иванович 306 13170105 - 

7 Павлова Анастасия Олеговна 308 13170114 - 

8 Рябоконь Антон Васильевич 258 13170112 - 

9 Свиридов Михаил Игоревич 283 13170109 - 

10 Ситников Дмитрий Евгеньевич 248 13170107 - 

11 Трофимов Иван Романович 283 13170115 - 

12 Хаустов Павел Владимирович 326 13170113 - 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бредихина Алина Алексеевна 360 13170118 - 

2 Вовчаренко Полина Ильинична 365 13170120 - 

3 Гусева Надежда Владимировна 358 13170121 - 

4 Квасова Софья Олеговна 360 13170122 - 

5 Коваленко Екатерина Сергеевна 369 13170124 - 

6 Кравченкова Полина Алексеевна 353 13170117 - 



3 

7 Рыбкина Полина Юрьевна 363 13170127 - 

8 Свиридова Людмила Дмитриевна 355 13170125 - 

9 Трусова Анастасия Александровна 354 13170126 - 

10 Ходаковская Екатерина Павловна 359 13170119 - 

11 Цуканова Алёна Владимировна 353 13170123 - 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авакян Армен Кароевич 235 13170130 13170288 

2 Бащева Татьяна Николаевна 292 13170128 13170482 

3 Гаркавенко Нина Геннадьевна 294 13170131 13170492 

4 Крухмалев Дмитрий Евгеньевич 240 13170129 13170148 

 

 
4. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Брюханова Екатерина Андреевна 149 13170134 13170343 

2 Васильева Алина Алексеевна 226 13170132 13170185 

3 Костюченко Яна Руслановна 230 13170133 13170189 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


